
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

седьмого созыва      

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от 23 сентября 2025 года                 № 8 

 

Об избрании заместителя Председателя 

Совета депутатов ЗАТО г. Североморск 

седьмого созыва, осуществляющего 

свои обязанности на непостоянной 

(неоплачиваемой) основе 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ 

закрытое административно-территориальное образование город Североморск 

Мурманской области, 

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Избрать заместителем Председателя Совета депутатов ЗАТО                        

г. Североморск седьмого созыва, осуществляющим свои обязанности на 

непостоянной (неоплачиваемой) основе, Сергеенкова Алексея Алексеевича, 

депутата по одномандатному избирательному округу № 5. 

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия. 

3. Опубликовать Решение в официальном сетевом издании «Электронный 

бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО г. Североморск» в 

информационной – телекоммуникационной сети «Интернет». 

Разместить Решение в газете «Североморские вести». 

 

 

 

И.о. Председателя Совета депутатов 

ЗАТО г. Североморск                                                           А.А. Сергеенков 

  

 


